
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Organizátoři oznamují, že v sobotu 6. ledna od 13 hodin se bude v Krumvíři 

konat tříkrálová sbírka. Děkujeme za vaše dary a laskavé přijetí malých 

koledníků. Kdo má zájem se na sbírce podílet může přijít před 13 hodinou do 

tělocvičny. 

Spolek pro muzeum Vás srdečně zve v neděli 7.ledna od 14:00 do 17:00 na 

výstavu 800 let betlémů.  

Kulturní komise OÚ Čejč vás srdečně zve na pořad KDYŽ HVĚZDY 

NETANČÍ…, který se uskuteční 12.1.2024 v 16h v sokolovně. Přijďte si 

popovídat s tanečníkem Martinem Prágrem nejen o StarDance. Vstupné 

dobrovolné. 

MS Podlesí Dambořice si Vás dovoluje co nejsrdečněji pozvat na myslivecký 

ples, který proběhne v sobotu 20. ledna od 20 hodin v KD Dambořice. K tanci a 

poslechu zahraje DH Lidečanka. Těšit se můžete na bohatou tombolu, zvěřinové 

speciality, bar s míchanými nápoji nebo liščí noru. Těšíme se na Vaši návštěvu! 

Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

prodavač/ka- pokladní do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned nebo 

dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, sekce 

Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

http://www.jednota.cz/

